
 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження структури та загальної чисельності апарату 

Біляївської  міської  ради та її виконавчих  органів на 2022 рік  

 

 

Керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою здійснення  виконавчих функцій  і  

повноважень органу  місцевого  самоврядування  у  межах,  визначених  

законодавчими  актами  України,  впорядкування  структури  та  загальної  

чисельності  апарату  Біляївської  міської ради  та  її  виконавчих органів,   

Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити з 01 січня 2022  року структуру і загальну чисельність  

апарату  Біляївської  міської  ради  та  її виконавчих  органів  згідно з 

додатком  № 1: 

 

1.1. Апарат та виконавчі органи Біляївської  міської ради; 

1.2. Виконавчі органи Біляївської міської ради – відокремлені 

структурні підрозділи: 

1.2.1. Фінансове  управління  Біляївської міської  ради; 

1.2.2. Управління  освіти  Біляївської  міської ради; 

1.2.3. Управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна  Біляївської  міської ради; 

1.2.4. Управління розвитку та експлуатації житлово-комунального  

господарства Біляївської міської ради; 

1.2.5. Управління  культури, молоді,  спорту  та  туризму Біляївської 

міської ради; 

1.2.6.  Відділ «Центр надання адміністративних послуг Біляївської 

міської ради». 

1.2.7. Служба у справах дітей Біляївської міської ради. 

 

2. Фінансовому  управлінню  Біляївської міської  ради  при формуванні 

бюджету на 2022  рік  передбачити  кошти на утримання виконавчих органів 

Біляївської міської  ради. 

 

3.  Контроль за виконанням  цього рішення  залишаю за собою.  

 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ 

№ _______/VIII від «___»_______2021 року 

м. Біляївка 



 

 

        ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Біляївської міської ради 

        від «___»_______2021 року № _______/VIII  

 

 

Структура та загальна чисельність апарату  

Біляївської міської ради  та її виконавчих органів на 2022 рік 

 

 

№ з/п Назва структурного підрозділу 
Кількість 

посад 

1 Міський голова 1 

2 Секретар міської ради 1 

3 Заступник міського голови з соціально-економічних 

питань 

1 

4 Заступник міського голови з питань  розвитку  та  

експлуатації  житлово-комунального  господарства 

1 

5 Керуючий справами (секретар) виконавчого  комітету 1 

6 Старости 4 

7 Радник  міського голови 1 

Відділ по  роботі  зі  зверненнями громадян 
1 Начальник відділу 1 

2 Діловод 1 

3 Секретар керівника 1 

Відділ   документаційного   забезпечення   організаційної                           

та   кадрової   роботи 
1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст з діловодства міської ради 1 

3 Головний спеціаліст по кадровій роботі 1 

4 Діловод 3 

Відділ  бухгалтерського  обліку,  планування  та  звітності 

1 Начальник відділу-головний бухгалтер 1 

2 Головний спеціаліст - бухгалтер 3 

Відділ юридичного забезпечення 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 1 

Відділ  ведення   Державного   реєстру   виборців 
1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст  1 

Відділ  охорони  здоров’я та  соціального   захисту   населення  

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 4 



 

 

Відділ соціально-економічного розвитку 

1 Начальник відділу  1 

2 Головний спеціаліст 2 

 Відділ  з   надзвичайних   ситуацій,  цивільного  захисту  населення                

та  з  питань  оборонної  і  мобілізаційної   роботи 
1 Начальник відділу 1 

Відділ комунікації, цифровізації та цифрової трансформації 
1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 2 

Адміністративно-господарчий відділ 

1 Завідуючий господарством 1 

2 Водій 1 

3 Оператор газової котельні 1 

4 Опалювач 1 

5 Робітник по обслуговуванню будівель 2 

6 Прибиральник службових приміщень 6 
Всього: 51 

Відокремлені   структурні   підрозділи 

Фінансове управління 

1 Заступник міського голови-начальник управління  1 

Відділ   фінансування   та   виконання   місцевого   бюджету 
1 Заступник начальника управління-начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст  2 

Відділ  планування  та   аналізу   доходної   частини                       

місцевого бюджету 
1 Начальник відділу 1 

2 Головний  спеціаліст 1 

Відділ обліку та звітності 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 1 
Всього по управлінню 8 

Управління   освіти   Біляївської   міської   ради 
1 Начальник управління 1 

2 Діловод 1 

Відділ освіти 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 3 

Відділ з питань інноваційно-технічного  забезпечення                               

та  охорони  праці 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 1 



 

 

3 Головний спеціаліст з юридичних питань 1 

Відділ   бухгалтерського  обліку  та  звітності -                   

централізована бухгалтерія 
1 Начальник відділу-головний бухгалтер 1 

2 Заступник головного бухгалтера 1 

3 Бухгалтер 11 

4 Економіст  2 

5 Інженер–будівельник 1 
Всього по управлінню 25 

Управління  культури,  молоді,  спорту  та  туризму   

1 Начальник управління 1 

Відділ  культури, туризму  та  молоді 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 2 

Відділ фізичної  культури  та  спорту 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 1 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

1 Начальник відділу-головний бухгалтер 1 

2 Головний спеціаліст-бухгалтер 3 
Всього по управлінню 10 

Управління містобудування, землевпорядкування                           

та комунального майна 

1 Начальник управління 1 

Відділ архітектури,  містобудування  та  будівництва 
1 Начальник відділу  - головний архітектор  1 

2 Головний  спеціаліст – інженер будівельник 2 

Відділ землевпорядкування  та  земельних  відносин  
1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст землевпорядник 3 

3 Головний спеціаліст з інформаційно-довідкової 

роботи 

1 

Відділ державного  архітектурно-будівельного контролю  

1 Начальник відділу  1 

2 Головний спеціаліст-інспектор архітектурно-

будівельного контролю 

1 

Відділ з юридичного  забезпечення  та  звернень  громадян  
1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 6 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності  



 

 

1 Начальник відділу-головний бухгалтер 1 

2 Головний спеціаліст-бухгалтер 1 
Всього по управлінню 20 

Управління  розвитку  та  експлуатації                                   

житлово-комунального господарства 
1 Начальник  управління 1 

Відділ  житлово-комунального господарства та благоустрою 
1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 2 

3 Головний спеціаліст-інспектор з благоустрою 1 

Відділ  бухгалтерського обліку та звітності 

1 Начальник відділу-головний бухгалтер 1 

2 Головний спеціаліст-бухгалтер 1 

3 Головний спеціаліст-економіст 1 

Всього по управлінню 8 

Відділ «Центр надання адміністративних послуг  

Біляївської міської ради» 
1 Начальник відділу 1 

2 Адміністратор 5 

3 Державний реєстратор юридичних та фізичних осіб-

підприємців 

1 

4 Державний реєстратор речового права 3 

Всього по відділу 10 

Служба у справах дітей Біляївської міської ради 
1 Начальник служби 1 

2 Головний спеціаліст 2 

Всього по службі 3 

ВСЬОГО: 135 

 

 


